dò apparent, &qui tutifunt de via molen

dinaria, & Nucerios de S. Iuliano in terrå

fua, &porum ,&decimam de Exarciâ, &

pratum de S. Georgio. Hoc donum concef

fit vxor eius Pagana,&filius eius Rainal

dus, & duafiliafua in Capitulo Belleua

lenfi, coram DominoEngelbando Archiepif

copo , &prafentibus aliis ,prout continetur

in charta. Factum eft ab Incarnat. Domi

1147. ni an . MCXLVII . & confirmatum fubfi

gillo Domini Engelbaudi Archiepifcopi.

Alterum ex eodem tabulario dotatio

nis præceptum exhibetur fub his ver

bis. EGO SVLPITIVS Dominus

Ambafix omnibus præfentem pagi

» nam infpecturis , notum facio , quod

>> cum ego ex tenore literarum bonæ

» memoriæ Hugonis genitoris mei di

ligentiùs infpecto cognouiffem , quod

» Iobertus Ludouicus diuino intuitu

» præuentus , relictâ fæculari militiâ

Chrifto deinceps militaturus , apud

Aquamuiuam cum duobus filiis fuis

» confolationis gratiâ fe contulit. Qua

propter amplificare & dilatare cupiens

» in bonis temporalibus Ecclefiam de

Aquauiuâ , & Confratres fuos , dona

>> uit eis proremedio animæ fuæ & om- D

» nium parentum fuorum , in dominium

» totum nemus , quod eis dudum Do

» minus Garletus & Pagana vxor fua ad

proprios vfus fuos donauerant ; eâ vi

delicet libertate, vt ipfum nemus pro

prium hæreditario iure in perpetuum

poffideant, & fi voluerint illud ven

dere , donare , tenere , extirpare , ter

>> ram excolere, & excoltam aliis trade

» re poffint , itidem liberè & abfolutè

» illud donauit , vt nihil omnino fui iu

C

"

ม

"

"

"

"

33

33

ม

У

ris ,fuífque retinuit ; excepto quod ho

mines fui de S. Iuliano ad proprios

vfus fuos nemus mortuum accipent.

N

33

N

"

"

39
I

ע

1

es

"

66

&

"

"

Hoc donumconcefferunt & confirma- «

uerunt , Bloia vxor fua, Guichrus fi

lius & hæres eius, & omnes filij & fi- «

liæ eius , Brita vxor Guichij & filij

eius , audientibus & videntibus parti

bus prout continetur in chartâ. Hoc «

donum venit in præfentiâ .... Regis

Anglorum , fcilicet de Lochis, primò

de S. Iuliano ; addidit infuper huic «

dono omne frumentum de terragio

fuo apud S. Iulianum , fingulis annis «

in perpetuum prouentum , fuis omni

bus concedentibus , coram teftibus fu

pernominatis , Factum eft autem hoc «

anno Domini 1177. Ego autem elee- « 1177.

mofynam prenotatam à prædicto pa

tre meo approbans, dilectis in Chriſto

fratribus de Aquauiuâ eandem elee

mofynamfine contradictione conceffi,

donans eis præfentes litteras huius fa- «

&ti teftimoniales , amore Dei & intui- «